
UCHWAŁA NR XXXII/250/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Mrocza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ulicy zlokalizowanej w obrębie ewidencyjnym Mrocza, na terenie działki ewidencyjnej 
oznaczonej numerem 1293/1, nadaje się nazwę  „Pomorska”. 

§ 2. Szkic sytuacyjny obejmujący przedmiotową działkę ewidencyjną stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mroczy 

 
 

Jarosław Odrobiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE107EB6-4F3F-4C9B-87F6-789B25D0B862. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXII/250/2021 
z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE107EB6-4F3F-4C9B-87F6-789B25D0B862. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W myśl art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 ze zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy min. podejmowanie uchwał w sprawie
nazw ulic będących drogami publicznymi oraz nazw dróg wewnętrznych.

W dniu 10 grudnia 2020 roku właściciel działki ewidencyjnej usytuowanej wzdłuż planowanej ulicy
wystąpił do tutejszego organu z propozycją, aby ulicy nadano nazwę "Wrzosowa". Zgodnie z opinią
Komisji Finansów, Budżetu i Infrastruktury Rady Miejskiej
w Mroczy z dnia 25 stycznia 2021 roku działce 1293/1 powinna zostać nadana nazwa, która umożliwi
realizację polityki spójności w zakresie stosowania nazewnictwa ulic. Jedna
z sugestii Komisji to ul. „Pomorska”. Nazwa zaproponowanej przez komisję ulicy nawiązuje tematycznie
do nazw ulic sąsiednich tj. ulicy Piastowskiej, Celtyckiej, Słowiańskiej i pozwala na zachowanie porządku
chronologicznego .

W spisie ulic zlokalizowanych na terenie Mroczy nie figuruje zaproponowana nazwa.

Zgodnie z Uchwałą nr XII/69/07 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 28 września 2007 r. w sprawie
nadawania nazw ulicom, placom i parkom w miejscowościach na terenie Gminy Mrocza, Komisja
Finansów, Budżetu i Infrastruktury Rady Miejskiej w Mroczy po zapoznaniu się z całością dokumentów
w sprawie postanowiła przychylić się do powyższego
i wnieść pod obrady Rady Miejskiej w Mroczy projekt przedmiotowej uchwały.

Wobec powyższego uchwałę niniejszą uważa się za zasadną.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Mroczy

Jarosław Odrobiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE107EB6-4F3F-4C9B-87F6-789B25D0B862. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

